
 

Муниципальное 

дошкольное образовательное учреждение 

«Муниципальный детский сад «Теремок» 

 
249185  Калужская область, Жуковский район,                          

г.Кременки, ул. Дашковой, д.10.                                                     

тел: 8 (48432) 58-247                                                             

факс: 8 (48432)  58-239  

teremokkremenki@mail.ru                                                                 

 

 

                                                          ПРИКАЗ № 16/8                           

                                                                                                        от «14» ноября 2016г. 

                                                                                                                                   

«Об утверждении Положения  

о добровольных пожертвованиях».  

 

Согласно Федеральному закону от 25 декабря 2008 г. № 273-ФЗ «О противодействии 

коррупции», в соответствии с Методическими рекомендациями по разработке и принятию 

организациями мер по предупреждению и противодействию коррупции, разработанными 

Министерством труда и социальной защиты Российской Федерации в 2014 году, с целью 

противодействия коррупции,  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить Положение о добровольных пожертвованиях (Приложение 1). 

2. Ознакомить с Положением о добровольных пожертвованиях всех работников 

учреждения под роспись. 

3. Ответственному за работу официального сайта МДОУ «Муниципальный детский 

сад «Теремок» Фофоновой Л.В. обеспечить размещение настоящего приказа и Положения 

на официальном сайте учреждения в установленном порядке. 

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Заведующий                                 А.Э. Гайдукова 

 

 


